
Tusen Trädgårdar
– hela Sveriges trädgårdsdag

Nyhetsbrev 25 juli	

Nu är vi nästan där – den 8 augusti närmar sig med stormsteg och full aktivitet är igång 
på många platser. Det blir sannerligen Sveriges stora trädgårdsdag – så många trädgår-
dar har aldrig förut visats i Sverige samtidigt. Det ger sannerligen möjlighet att visa hur 
många i detta land som är intresserade av trädgård och hur mycket det ger oss alla som 
odlar och njuter av våra trädgårdar. Vi hoppas ju med dagen, att fler ska hitta till trädgår-
dens nöjen.

Fantastiska trädgårdar!
Det är en imponerande skara som anmält sig och bara att läsa sig igenom de små texter-
na om varje trädgård ger stor längtan att ge sig ut i landet. 750 anmälningar har kommit 
in, men många av dem består i själva verket av många trädgårdar – t ex i koloniområ-
den, så nog är vi uppe i tusen trädgårdar. 
   Räknar man sedan med alla trädgårdsföreningar som kommer att ställa till med träd-
gårdsfester och massor av evenemang, så får vi en fullständig trädgårdsexplosion. 
   Tusentals människor är engagerade i arrangerandet av 
Tusen Trädgårdar och vi hoppas naturligtvis att ännu fler 
ska se de öppna trädgårdarna.

Flaggorna är utskickade
Flaggorna i A3-format är utskickade – men om du själv 
eller någon annan i din närhet inte fått någon flagga så 
hör genast av dig till Elisabeth Svalin Gunnarsson på 
070-533 33 57 eller Gunnel Carlson 070-346 95 47. En 
del anmälda har angivit bara adress till trädgården och 
bor själva på annan adress. 

Vad händer under dagen?
Den 8 augusti ska alla anmälda trädgårdar ha öppet mel-
lan 11-16. Man hänger upp sin flagga – och vill man kan 
man gärna sätta upp den redan dagen innan för att skapa 
lite nyfikenhet. Sedan öppnar man grinden och väntar 
på sina besökarMan kan också gärna hänga ut en vatten-
kanna för att skapa lite extra uppmärksamhet. En del av 
er kanske bara får några få besök, andra otroligt många 
– det är som det alltid är på öppna trädgårdar-dagar 
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Komplettera med vattenkanna om du vill!
Att sätta eller hänga ut en vattenkanna vid sin trädgård, som vi 
tipsade om förra gången är ytterligare ett sätt att skapa upp-
märksamhet och nyfikenhet hos tilltänkta besökare. Ser man en 
vattenkanna och en flagga längs en liten väg, undrar man nog 
vad som pågår där och vad man kan se. Vattenkannan är ju en 
positiv och viktig del av trädgårdens värld – och denna sommar 
särskilt nyttig när det varit så varmt. 

Hur vet man vilka som är med?
För att se vilka trädgårdar som är öppna mellan 11-16 den 8 au-
gusti går man in på Trädgårdsrikets hemsida eller i sin mobilte-
lefon och skriver t ex in landskap, ort, specialitet (rosor, dahlior 
etc) och OBS! väljer därefter Tusen Trädgårdar i rutan bredvid. 
Sedan är det bara att planera sin trädgårdsrunda.

Hur ska svenska folket veta 
att det är Tusen Trädgårdar?
Under de två kommande veckorna innan Tusen Trädgårdar 
kommer vi att intensifiera vårt uppvaktande av landets tidning-
ar, lokala radio- och TV kanaler och radio och TV på det nationella planet för att de ska skriva och rappor-
tera om evenemanget redan innan det sker.
    Men har du egna kontakter i media är det aldrig fel att kontakta dem och få en alldeles egen lokal vinkel 
på rapporteringen. Ring och hör av er! Tidningar och TV är alltid intresserade av bra bilder, så bjuder ni in 
dem till en trädgård i ert område som ger trevliga bilder är det större möjlighet att de nappar. Att sätta ut af-
fischer är också bra, vi bifogar en A4 i Word-format med detta brev där ni själva kan lägga till trädgårdens 
namn och adress och sedan sätta ut på bibliotek, affär osv om ni vill. 

Information om dagen
Information om dagen finns på sidan www.tradgard.org under fliken Tusen Trädgårdar och på 
www.tradgardsriket.se under Tusen Trädgårdar. Vi skickar också med en folder med detta brev 
för den som vill skriva ut och ha att dela ut. 

Huvudarrangörer av Tusen Trädgårdar är 
Riksförbundet Svensk Trädgård www.tradgard.se

och Trädgårdsriket www.tradgardsriket.se


